1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020

г. Нижневартовск

№ 979

О внесении изменений в приложение

1 к постановлению администрации

района от 01.06.2020 № 791

«О принятии решения о внесении

изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета Нижневартовского

района на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в 2020 году»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района

от 01.06.2020 № 791 «О принятии решения о внесении изменений в сводную

бюджетную роспись бюджета Нижневартовского района на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, изложив строки 6, 11

в следующей редакции:

 «
Развитие жилищной сферы в

Нижневартовском районе

-1 391,3 23 128,5 приобретение

жилья

Управление в сфере

муниципальных финансов в

Нижневартовском районе

- 4 520,3 20 963,6

.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района

Б.А. Саломатин

consultantplus://offline/ref=E135CE971665B0A2EDE98AD4E2390B8FFB1A1A149AF83BBFB8E1B470C71192608012588C999F8E2F15C9448D3BE61BF8452512E8D5D1E2N